
ZARZĄDZENIE NR 212/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z tabelami  Nr 1 i Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna  po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody      84 613 876,51zł     w tym:  dochody bieżące          69 011 571,66 zł 

dochody majątkowe 15 602 304,85 zł 

1) wydatki       86 153 095,83zł     w tym: wydatki bieżące            65 986 518,94 zł 

wydatki majątkowe      20 166 576,89 zł 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 3a 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2024. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 617 560,34 23,75 1 617 584,09  

 75495  Pozostała działalność 248,93 23,75 272,68  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

248,93 23,75 272,68 
 

758   Różne rozliczenia 25 658 868,10 5 775,00 25 664 643,10  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 355 349,10 5 775,00 361 124,10  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

38 322,00 5 775,00 44 097,00 
 

855   Rodzina 6 029 345,89 27 756,00 6 057 101,89  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 722 882,00 27 756,00 5 750 638,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 552 500,00 27 756,00 5 580 256,00 

 

          
Razem: 84 580 321,76 33 554,75 84 613 876,51  

Tabela Nr 1 do Zarządzenia nr 212/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 24 grudnia 2024 roku

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 513 673,43 8 513 673,43 8 100 573,43 6 456 203,48 1 644 369,95 20 200,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 503,52 -12 503,52 -12 503,52 -643,00 -11 860,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 503,52 12 503,52 10 683,00 0,00 10 683,00 0,00 1 820,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513 673,43 8 513 673,43 8 098 752,91 6 455 560,48 1 643 192,43 20 200,00 394 720,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 300,00 293 300,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 288,27 6 288,27 4 467,75 0,00 4 467,75 0,00 1 820,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 588,27 299 588,27 32 467,75 0,00 32 467,75 0,00 267 120,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 300,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,52 1 820,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 120,52 267 120,52 0,00 0,00 0,00 0,00 267 120,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 467,75 4 467,75 4 467,75 0,00 4 467,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 467,75 26 467,75 26 467,75 0,00 26 467,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 544 471,85 7 544 471,85 7 520 871,85 6 167 972,88 1 352 898,97 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 931,27 -6 931,27 -6 931,27 -643,00 -6 288,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 538 183,58 7 538 183,58 7 514 583,58 6 167 329,88 1 347 253,70 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 528,37 197 528,37 197 528,37 0,00 197 528,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 288,27 -6 288,27 -6 288,27 0,00 -6 288,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 240,10 191 240,10 191 240,10 0,00 191 240,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643,00 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 643,00 20 643,00 20 643,00 0,00 20 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-643,00 -643,00 -643,00 -643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 357,00 9 357,00 9 357,00 9 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 273,73 215 273,73 215 273,73 0,00 215 273,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 572,25 -5 572,25 -5 572,25 0,00 -5 572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 572,25 5 572,25 5 572,25 0,00 5 572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 273,73 215 273,73 215 273,73 0,00 215 273,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 049,63 128 049,63 128 049,63 0,00 128 049,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 572,25 5 572,25 5 572,25 0,00 5 572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 621,88 133 621,88 133 621,88 0,00 133 621,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 72 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 572,25 -5 572,25 -5 572,25 0,00 -5 572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 827,75 66 827,75 66 827,75 0,00 66 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 212/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 24 grudnia 2024 roku

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 119 978,92 722 394,50 622 074,50 171 024,73 451 049,77 1 000,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 2 397 584,42 2 397 584,42 0,00

-90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,75 113,75 23,75 23,75 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 002,67 722 418,25 622 098,25 171 048,48 451 049,77 1 000,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 2 397 584,42 2 397 584,42 0,00

3 107 729,99 720 145,57 619 825,57 170 775,80 449 049,77 1 000,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 2 387 584,42 2 387 584,42 0,00

-90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 107 729,99 720 145,57 619 825,57 170 775,80 449 049,77 1 000,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 2 387 584,42 2 387 584,42 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 120,00 98 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 210,00 98 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,93 248,93 248,93 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272,68 272,68 272,68 272,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,83 218,83 218,83 218,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,85 19,85 19,85 19,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,68 238,68 238,68 238,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,10 30,10 30,10 30,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,90 3,90 3,90 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 818 569,65 29 386 124,67 28 308 654,79 23 232 477,08 5 076 177,71 0,00 1 077 469,88 0,00 0,00 0,00 432 444,98 432 444,98 0,00

-18 293,70 -18 293,70 -18 293,70 -11 753,70 -6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 068,70 24 068,70 23 937,02 16 992,86 6 944,16 0,00 131,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 824 344,65 29 391 899,67 28 314 298,11 23 237 716,24 5 076 581,87 0,00 1 077 601,56 0,00 0,00 0,00 432 444,98 432 444,98 0,00

19 803 962,05 19 505 617,07 18 773 888,00 15 737 601,12 3 036 286,88 0,00 731 729,07 0,00 0,00 0,00 298 344,98 298 344,98 0,00

-17 450,00 -17 450,00 -17 450,00 -11 000,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 968,11 21 968,11 21 871,38 15 017,22 6 854,16 0,00 96,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 808 480,16 19 510 135,18 18 778 309,38 15 741 618,34 3 036 691,04 0,00 731 825,80 0,00 0,00 0,00 298 344,98 298 344,98 0,00

341,07 341,07 0,00 0,00 0,00 0,00 341,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,73 96,73 0,00 0,00 0,00 0,00 96,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,80 437,80 0,00 0,00 0,00 0,00 437,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 585 411,00 2 585 411,00 2 585 411,00 2 585 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 590 411,00 2 590 411,00 2 590 411,00 2 590 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348 821,00 2 348 821,00 2 348 821,00 2 348 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 821,00 2 354 821,00 2 354 821,00 2 354 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 462 306,41 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 462 306,41 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 462 306,41 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 462 306,41

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

473 906,21 473 906,21 473 906,21 0,00 473 906,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 906,21 469 906,21 469 906,21 0,00 469 906,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 966,00 547 966,00 547 966,00 0,00 547 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 516,00 545 516,00 545 516,00 0,00 545 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 499,00 711 499,00 711 499,00 0,00 711 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 699,00 711 699,00 711 699,00 0,00 711 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 535,00 324 535,00 324 535,00 0,00 324 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 535,00 330 535,00 330 535,00 0,00 330 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,11 37,11 37,11 0,00 37,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,01 113,01 113,01 0,00 113,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,12 150,12 150,12 0,00 150,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,85 158,85 158,85 0,00 158,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,28 112,28 112,28 0,00 112,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,13 271,13 271,13 0,00 271,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 361,28 18 361,28 18 361,28 0,00 18 361,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 611,28 18 611,28 18 611,28 0,00 18 611,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676,95 2 676,95 2 676,95 2 676,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532,90 532,90 532,90 532,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 209,85 3 209,85 3 209,85 3 209,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 954,98 13 954,98 13 954,98 13 954,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,72 3 160,72 3 160,72 3 160,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 115,70 17 115,70 17 115,70 17 115,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 799 924,59 9 799 924,59 9 799 924,59 9 799 924,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 788 924,59 9 788 924,59 9 788 924,59 9 788 924,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 957,60 1 957,60 1 957,60 1 957,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,60 323,60 323,60 323,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281,20 2 281,20 2 281,20 2 281,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377,88 377,88 377,88 0,00 377,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,87 178,87 178,87 0,00 178,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,75 556,75 556,75 0,00 556,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 697 817,79 3 697 817,79 3 601 067,44 2 917 364,08 683 703,36 0,00 96 750,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256,89 1 256,89 1 221,94 1 221,94 0,00 0,00 34,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 074,68 3 699 074,68 3 602 289,38 2 918 586,02 683 703,36 0,00 96 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,35 380,35 0,00 0,00 0,00 0,00 380,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,95 34,95 0,00 0,00 0,00 0,00 34,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,30 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 732,44 6 732,44 6 732,44 6 732,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,71 485,71 485,71 485,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 218,15 7 218,15 7 218,15 7 218,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 838,48 6 838,48 6 838,48 6 838,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,25 542,25 542,25 542,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,73 7 380,73 7 380,73 7 380,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912,49 2 912,49 2 912,49 2 912,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,98 193,98 193,98 193,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 106,47 3 106,47 3 106,47 3 106,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 718,68 835 618,68 834 918,68 179 694,40 655 224,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00

-753,70 -753,70 -753,70 -753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,70 753,70 753,70 753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 718,68 835 618,68 834 918,68 179 694,40 655 224,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,70 753,70 753,70 753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 753,70 26 753,70 26 753,70 26 753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-753,70 -753,70 -753,70 -753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946,30 2 946,30 2 946,30 2 946,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 711,00 385 711,00 368 891,00 347 560,00 21 331,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 711,00 385 711,00 368 891,00 347 560,00 21 331,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 510 492,55 4 510 492,55 2 718 727,86 1 671 476,66 1 047 251,20 10 000,00 1 781 764,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 242,11 -1 242,11 -1 242,11 0,00 -1 242,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,11 1 242,11 1 242,11 1 242,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 492,55 4 510 492,55 2 718 727,86 1 672 718,77 1 046 009,09 10 000,00 1 781 764,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 584,00 548 584,00 8 987,88 2 742,70 6 245,18 0,00 539 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 242,11 -1 242,11 -1 242,11 0,00 -1 242,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,11 1 242,11 1 242,11 1 242,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 584,00 548 584,00 8 987,88 3 984,81 5 003,07 0,00 539 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287,30 2 287,30 2 287,30 2 287,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,11 1 242,11 1 242,11 1 242,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529,41 3 529,41 3 529,41 3 529,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318,03 2 318,03 2 318,03 0,00 2 318,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 242,11 -1 242,11 -1 242,11 0,00 -1 242,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,92 1 075,92 1 075,92 0,00 1 075,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 713 864,29 6 713 864,29 1 786 786,69 1 353 094,87 433 691,82 0,00 4 927 077,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 657,70 -1 657,70 -1 657,70 -213,01 -1 444,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 413,70 29 413,70 11 467,98 10 162,07 1 305,91 0,00 17 945,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 741 620,29 6 741 620,29 1 796 596,97 1 363 043,93 433 553,04 0,00 4 945 023,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 647 366,40 5 647 366,40 767 252,40 713 650,72 53 601,68 0,00 4 880 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 756,07 27 756,07 9 810,35 9 713,44 96,91 0,00 17 945,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 675 122,40 5 675 122,40 777 062,68 723 364,16 53 698,52 0,00 4 898 059,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880 114,00 4 880 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 880 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 945,72 17 945,72 0,00 0,00 0,00 0,00 17 945,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 898 059,72 4 898 059,72 0,00 0,00 0,00 0,00 4 898 059,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 081,00 163 081,00 163 081,00 163 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,78 281,78 281,78 281,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 362,78 163 362,78 163 362,78 163 362,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 895,00 536 895,00 536 895,00 536 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 376,92 9 376,92 9 376,92 9 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 271,92 546 271,92 546 271,92 546 271,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 815,84 3 815,84 3 815,84 3 815,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,74 54,74 54,74 54,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,58 3 870,58 3 870,58 3 870,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,07 -0,07 -0,07 0,00 -0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626,93 1 626,93 1 626,93 0,00 1 626,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 728,00 15 728,00 15 728,00 0,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,91 96,91 96,91 0,00 96,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 824,91 15 824,91 15 824,91 0,00 15 824,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

114 223,15 114 223,15 114 223,15 105 484,01 8 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-448,63 -448,63 -448,63 -213,01 -235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,63 448,63 448,63 448,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 223,15 114 223,15 114 223,15 105 719,63 8 503,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282,86 4 282,86 4 282,86 4 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213,01 -213,01 -213,01 -213,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 069,85 4 069,85 4 069,85 4 069,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 047,60 12 047,60 12 047,60 12 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,95 442,95 442,95 442,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 490,55 12 490,55 12 490,55 12 490,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747,00 1 747,00 1 747,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,68 5,68 5,68 5,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752,68 1 752,68 1 752,68 1 752,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 132,00 5 132,00 5 132,00 0,00 5 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235,62 -235,62 -235,62 0,00 -235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 896,38 4 896,38 4 896,38 0,00 4 896,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 270,06 650 270,06 649 030,06 532 546,06 116 484,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 0,00 -1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 270,06 650 270,06 649 030,06 532 546,06 116 484,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 594,00 33 594,00 33 594,00 0,00 33 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 209,00 -1 209,00 -1 209,00 0,00 -1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 385,00 32 385,00 32 385,00 0,00 32 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 503,00 14 503,00 14 503,00 0,00 14 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 712,00 15 712,00 15 712,00 0,00 15 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 005 970,47 5 484 339,78 5 474 039,78 99 951,20 5 374 088,58 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 521 630,69 521 630,69 0,00

-4 103,44 -4 103,44 -4 103,44 0,00 -4 103,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 103,44 4 103,44 4 103,44 0,00 4 103,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 005 970,47 5 484 339,78 5 474 039,78 99 951,20 5 374 088,58 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 521 630,69 521 630,69 0,00

1 690 510,69 1 168 880,00 1 168 880,00 0,00 1 168 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 630,69 521 630,69 0,00

-3 565,99 -3 565,99 -3 565,99 0,00 -3 565,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 565,99 3 565,99 3 565,99 0,00 3 565,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 510,69 1 168 880,00 1 168 880,00 0,00 1 168 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 630,69 521 630,69 0,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 565,99 3 565,99 3 565,99 0,00 3 565,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 565,99 623 565,99 623 565,99 0,00 623 565,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 280,00 473 280,00 473 280,00 0,00 473 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 565,99 -3 565,99 -3 565,99 0,00 -3 565,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 714,01 469 714,01 469 714,01 0,00 469 714,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

420 002,88 420 002,88 410 002,88 8 000,00 402 002,88 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-537,45 -537,45 -537,45 0,00 -537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,45 537,45 537,45 0,00 537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 002,88 420 002,88 410 002,88 8 000,00 402 002,88 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-537,45 -537,45 -537,45 0,00 -537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462,55 2 462,55 2 462,55 0,00 2 462,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,45 537,45 537,45 0,00 537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 537,45 45 537,45 45 537,45 0,00 45 537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 119 541,08 65 952 964,19 52 911 351,02 33 268 769,56 19 642 581,46 2 029 200,00 8 612 413,17 0,00 0,00 2 400 000,00 20 166 576,89 20 166 576,89 0,00

-37 890,47 -37 890,47 -37 800,47 -12 609,71 -25 190,76 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 445,22 71 445,22 51 457,30 28 420,79 23 036,51 0,00 19 987,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 153 095,83 65 986 518,94 52 925 007,85 33 284 580,64 19 640 427,21 2 029 200,00 8 632 311,09 0,00 0,00 2 400 000,00 20 166 576,89 20 166 576,89 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 462 306,41 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 462 306,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 9



 

 

 

 

 

 

Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 611 071,00 27 756,00 5 638 827,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 553 482,00 27 756,00 5 581 238,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 552 500,00 27 756,00 5 580 256,00 

Razem: 7 398 053,77 27 756,00 7 425 809,77 

 

Tabela Nr 3 do Zarządzenia nr 212/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 24 grudnia 2024 roku

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 10



 

 

 

 

 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 574 729,00 0,00 574 729,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 308 584,00 0,00 308 584,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 287,30 1 242,11 3 529,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 318,03 -1 242,11 1 075,92 

855   Rodzina 5 611 071,00 27 756,00 5 638 827,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 553 482,00 27 756,00 5 581 238,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 880 114,00 17 945,72 4 898 059,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 081,00 281,78 117 362,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 895,00 9 376,92 544 271,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 459,00 54,74 3 513,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 627,00 -0,07 1 626,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 728,00 96,91 15 824,91 

Razem: 7 398 053,77 27 756,00 7 425 809,77 

 

Tabela Nr 3a do Zarządzenia nr 212/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 24 grudnia 2024 roku

Id: F728DA38-3510-452D-9FED-5FCF7F8160B1. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 212/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 24 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-12-24T08:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




